РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 90 от 21.01.2008г.

О присвоении почтового адреса

В целях упорядочения нумерации строений на территории города, в соответствии с Положением о присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города, утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями от 26.07.2007          № 1590):

1. Присвоить незавершенному строительством объекту «Корпус научно-исследовательских работ» (инвентарный номер 71 136 001 006998290) открытого акционерного общества «Западно-Сибирский зональный научно-исследова-тельский и проектный институт типового и экспериментального проектирования жилых и общественных зданий», зарегистрированному по адресу: улица Трубная (проезд 5П), находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101024:0041, почтовый адрес – улица Островского, 53.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов